SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số: 157  /KL-QLR
V/v tăng cường giám sát, theo

dõi việc công tác quản lý bảo vệ

rừng, PCCCR và các nội dung

khác liên quan đến dự án Công

ty TNHH xây dựng Thành Nam.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 26  tháng 3 năm 2021

Kính gửi:

- Công ty TNHH Xây dựng Thành Nam
(địa chỉ: số 169/24 Lương Đình Của, phường

Bình An, Quận 2, TP Hồ Chí Minh);

- Hạt Kiểm lâm Lạc Dương.

Căn cứ Văn bản số 1577/UBND-LN ngày 17/3/2021 của UBND tỉnh Lâm

Đồng về việc thống nhất điều chỉnh, bổ sung một số nội dung thuộc dự án đầu tư

do Công ty TNHH Xây dựng Thành Nam làm chủ đầu tư tại huyện Lạc Dương.

Chi cục Kiểm lâm đề nghị Công ty TNHH Xây dựng Thành Nam và Hạt

Kiểm lâm Lạc Dương triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Công ty TNHH Xây dựng Thành Nam tập trung thực hiện có hiệu quả

công tác quản lý bảo vệ rừng, phòng cháy chữa cháy rừng (PCCCR) trên phần diện

tích đất, rừng được thuê, không để rừng bị phá, khai thác trái phép, đất lâm nghiệp

bị lấn chiếm mới và các hành vi vi phạm khác xâm hại đến tài nguyên rừng; thực

hiện đầy đủ các nghĩa vụ tài chính có liên quan; đồng thời tập trung mọi nguồn lực

để triển khai thực hiện dự án theo đúng chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số

1577/UBND-LN ngày 17/3/2021.

2. Hạt Kiểm lâm Lạc Dương tăng cường công tác kiểm tra, giám sát, phối

hợp, hỗ trợ Công ty TNHH Xây dựng Thành Nam trong thực hiện công tác quản lý

bảo vệ rừng, PCCCR và triển khai thực hiện dự án đầu tư theo chỉ đạo của UBND

tỉnh tại văn bản nêu trên.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

(gửi kèm Văn bản số 1577/UBND-LN ngày 17/3/2021 của UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Lạc Dương;

- Sở NN&PTNT;

- Lưu: VT, KL(QLR).

                        KT.CHI CỤC TRƯỞNG

                 PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

                                     Lê Đình Việt

		2021-03-26T14:28:42+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-26T14:28:59+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!